

ORÇAMENTO

Razão Social:

Endereço:

CNPJ:

E-mail:

Telefone:

Banco:

Agência:

Secretaria responsável pela compra: Secretaria de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer

NF será emitida como: () Serviços ou (X) Material

11 445 328/0001-38

PAES & MARCHESINI LTDA - ME

Av. Antonio Pandolfo, 183
Berçário Industrial I

Conta: 95320-000 - NOVA PRATA - RS

Quant.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
33	Contornados 2" x 1/4"	R\$ 490,00	R\$ 6.370,00
130	Parafusos 3/8 por 1/4"	R\$ 5	R\$ 650,00
32 Hg	Chafes 3/8	R\$ 27	R\$ 864,00
260	Porcas 1/2	R\$ 3	R\$ 780,00
254 Hg	Parafusos de Alumínio Branco	R\$ 4	R\$ 1.016,00
TOTAL			R\$ 9.840,00

IMPORTANTE: A empresa deve estar em dia com os tributos Municipais, pois podem ocorrer impedimentos no pagamento.

DATA: 04/10/2024

ORÇAMENTO VALIDO POR: 15 DIAS.

11 445 328/0001-38

PAES & MARCHESINI LTDA - ME

Av. Antonio Pandolfo, 183
Berçário Industrial I

95320-000 - NOVA PRATA - RS

Paes e Marchesini

ORÇAMENTO

Razão Social: METAL FUSION METALÚRGICA LTDA

Endereço: RUA BUAERQUE DE MACEDO - 1660.

CNPJ: 087260620001-97

E-mail:

Telefone:

Banco:

Agência:

Conta:

Secretaria responsável pela compra: Secretaria de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer

NF será emitida como: () Serviços ou (X) Material

Quant.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
13	CANTONEIRAS 2" x 1/4	R\$ 510,00	R\$ 6.630,00
130	PARABOLTS 3/8 x 3"	R\$ 5,50	R\$ 715,00
32 kg	CHAPAS 3/8	R\$ 30,00	R\$ 960,00
260	PORCAS M 12	R\$ 3,00	R\$ 780,00
		R\$	R\$
294 kg	PINTURA DO MATERIAL BRANCO	R\$ 4,50	R\$ 1323,00
		R\$	R\$
		R\$	R\$
TOTAL			R\$ 10.408,00

IMPORTANTE: A empresa deve estar em dia com os tributos Municipais, pois podem ocorrer impedimentos no pagamento.

DATA: 07/10/2024

ORÇAMENTO VALIDO POR: 15 DIAS.

Metal Fusion Metalúrgica Ltda
CNPJ 08.726.062/0001-97
IE 085/0039703
Fone/Fax: (54) 3242-6621

NIS

ORÇAMENTO

Razão Social: Metalúrgica Berlatto Ltda
Endereço: Av. Oreste Ângelo Barni, 138, Berg. Znd. 2, Nova Prata
CNPJ: 03.553.121/0001-59
E-mail:
Telefone: (54) 3242 0323

Banco: Agência: Conta:
Secretaria responsável pela compra: Secretaria de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer

NF será emitida como: () Serviços ou (X) Material

Quant.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
13	Cantoneira 2" x 1/4	R\$ 510,00	R\$ 6.630,00
130	Parafusos 3/8 por 3"	R\$ 7,00	R\$ 910,00
32kg	Chapa 3/8	R\$ 32,00	R\$ 1.024,00
260	porca M12	R\$ 6,50	R\$ 1.690,00
294 kg	pintura cor branca do material	R\$ 8,00	R\$ 2.352,00
		R\$	R\$
		R\$	R\$
		R\$	R\$
TOTAL			R\$ 12.606,00

IMPORTANTE: A empresa deve estar em dia com os tributos Municipais, pois podem ocorrer impedimentos no pagamento.

DATA: 04/10/2024

ORÇAMENTO VALIDO POR: 30 DIAS.

Milena Berlatto

03 553 121/0001 59

METALÚRGICA BERLATTO LTDA

Rua Oreste Ângelo Barni, 138
Bercário Industrial II
95320 000 - Nova Prata - RS